
UCHWAŁA  NR II/… /2024 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu wybiera ze swojego grona jednego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44CC7609-CF51-490D-92A5-757E9552A433. Projekt Strona 1


